ЦЕНА: «БЕСПЛАТНО»

[image: image1.png]

ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

ИНФОРМАЦИОННЫЙ

БЮЛЛЕТЕНЬ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

10 августа 2020                                         № 107
с. Богашево
Печатное средство массовой информации официальное издание «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения» учреждено решением Совета Богашевского сельского поселения

от 18.03 2010 № 12

РАЗДЕЛ 2 «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ПРАВОВЫЕ АКТЫ АДМИНИСТРАЦИИ БОГАШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.08.2020 г.

№ 111

с. Богашево

О внесении изменений в постановление

Администрации Богашевского сельского поселения

от 20.03.2014 № 16 «О принятии Административного

регламента осуществления муниципального жилищного

контроля на территории Богашевского сельского поселения»

На основании протеста прокуратуры Томского района от 28 июля 2020 года № 03/8-2020, для приведения нормативно-правовой базы в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Богашевского сельского поселения от 20.03.2014 № 16 «О принятии Административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Богашевского сельского поселения» следующие изменения:

пункт 3.7 регламента изложить в следующей редакции:

«Основанием для включения плановой проверки в ежегодный план проведения плановых проверок является истечение одного года со дня:

1) начала осуществления товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным потребительским кооперативом деятельности по управлению многоквартирными домами в соответствии с представленным в орган государственного жилищного надзора уведомлением о начале осуществления указанной деятельности;

1.1) постановки на учет в муниципальном реестре наемных домов социального использования первого наемного дома социального использования, наймодателем жилых помещений в котором является лицо, деятельность которого подлежит проверке;

2) окончания проведения последней плановой проверки юридического лица, индивидуального предпринимателя;

3) установления или изменения нормативов потребления коммунальных ресурсов (коммунальных услуг)».

1. Действие остальных пунктов постановления оставить без изменения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                        А.В. Мазуренко

/документ подписан/
2

_1273401223.bin